檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：府教學字第1070041980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0041980A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「2018青少年數學國際城市邀請賽」我國參賽代表遴

選簡章乙份，請鼓勵貴校學生參加初賽，請查照辦理。

說明：

一、本案自2004年起辦理遴選，普獲各縣市國中師生認同並踴

躍參與。旨案業於2018年1月31日公告於本縣教育資訊網

，併予說明。

二、2018年將遴選國民中學數學優異學生前往保加利亞Burgas

市參加國際城市盃數學競賽。

三、初賽相關事宜，說明如次：

(一)免收報名費：每校4名。

(二)報名日期：即日起至2018年3月9日(星期五)

(三)報名方式：請至高雄市私立復華中學網站填報http://w

ww.fhhs.kh.edu.tw/。

(四)初賽：

１、時間：2018年3月18日(星期日) 下午1時30分至3時30

分，全國同步進行測試。

２、地點：嘉義縣市設於嘉義市北興國中。

0

1070000711

嘉義縣立過溝國民中學

107/03/05

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)決賽：

１、時間：2018年4月15日(週日) 下午1時30分至3時30分

。

２、地點：國立高雄師範大學和平校區。

３、交通：承辦學校為朴子國中。

四、案內歷屆考題及解答，可至高雄師範大學數學系http://c

auchy.math.nknu.edu.tw/math/country/test.htm下載。

五、本案將依據學生參賽成績，核予指導教師及工作人員獎勵

。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-05
11:19:24